
 
Stránka 1 z 8 

 

 

 

 

 

č.j. 2365/2020 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 

,,Pořízení 2 plynových varných kotlů do školní jídelny ISŠ Cheb, p.o." 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, zastoupená Ing. Janem Homolkou, ředitelem 
příspěvkové organizace, vyzývá uchazeče k podání nabídky na výše uvedenou zakázku. Jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), při plném respektování zásad ZZVZ. Zadavatel postupuje podle předpisu 
Rady Karlovarského kraje č. PR 06/2018 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem 
a jeho příspěvkovými organizacemi". 

Základní identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název:   Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 
Sídlo:   Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ:   00077461 
Statutární zástupce: Ing. Jan Homolka, ředitel školy 
Telefon:  +420 354 408 011, 734 522 598 
E-mail:   info@iss-cheb.cz 
Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_63.html 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je, a to jak ve věcech smluvních, tak i technic kých, jeho statutární 
zástupce: Ing. Jan Homolka. 
Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je Ing. Jiří Chval, e-mail: chval@iss-cheb.cz, č.tel. 724 191 410. 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1.1. Název veřejné zakázky 

“Pořízení 2 plynových varných kotlů do školní jídelny ISŠ Cheb, p.o.” 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro školní kuchyni zadavatele vymezeného dále 
v této Výzvě v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanoveném termínu. Účelem veřejné 
zakázky je dodávka dvou plynových varných kotlů do školní jídelny, včetně dopravy, zapojení, výchozí 
revize plynového spotřebiče včetně jeho připojení na plynový rozvod autorizovanou osobou, 
proškolení a zaučení obsluhy dle bližší specifikace a požadavků zadavatele, které jsou uvedeny 
v zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách. 

Cílem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku zboží s vybraným uchazečem. 

mailto:info@iss-cheb.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_63.html


 
Stránka 2 z 8 

 

 

1.3. Adresa VZ v E-ZAK 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html  

1.4. Klasifikace veřejné zakázky dle CPV: 

39312200-4 Zařízení jídelen 

39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařízení 

1.5. Financování 

VZ je financována z rozpočtu zadavatele 

1.6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 420 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě údajů a informací získaných z prodejních katalogů 
výrobců požadovaného zařízení. 

1.7. Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky  

Uchazeč zajistí pro zadavatele dodávku 1 ks 250l a 1ks 150l plynových varných kotlů, které budou dodány do 
Školní jídelny Integrované střední školy Cheb, příspěvkové organizace. Plynové varné kotle budou nové, 
nepoužité a musí splňovat minimální požadavky zadavatele. 

1.7.1. Součástí předmětu plnění je: 

• doprava zboží do místa plnění 
• demontáž stávajících kotlů 
• montáž a zapojení na stanovené instalační (přípojné) místo 
• výchozí revise 
• předání a zaškolení obsluhy 
• případná likvidace vzniklého odpadu vyjma demontovaných původních kotlů, jejichž uložení 

zabezpečí zadavatel vlastními silami 

1.7.2. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 5 Výzvy – Technické parametry. 
1.7.3. Technické a bezpečnostní provedení plynových varných kotlů musí splňovat všechny ČSN, 

vyhlášky a nařízení platné na území České republiky k datu vyhlášení VZ.   

1.8. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění, která se uskuteční v pondělí 27.7.2020, v 9:00 hod. Sraz 
zájemců o prohlídku ve vestibulu ISŠ Cheb, Divadelní náměstí 8, Cheb, kontaktní osoba Mgr. Věra Petříková, 
tel. 734 522 583. 

1.9. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky bude dodán do 4 týdnů od uzavření kupní smlouvy nejdéle do 31.8.2020. 

1.10. Místo plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky bude dodán na adresu: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková 
organizace, Divadelní náměstí 8, Cheb. 

2. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky předmětu VZ zadavatel stanovil v této Výzvě a jejich přílohách, zejména v Příloze č. 5 
Výzvy. Uchazeč je povinen nabídnout alespoň minimální požadované řešení, nikoli horší nebo nesplňující 
parametry. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html


 
Stránka 3 z 8 

 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1. Závazný návrh kupní smlouvy 

3.1.1. Obchodní podmínky včetně platebních a sankčních podmínek zadavatel stanovil v Závazném 
návrhu kupní smlouvy (dale jen Smlouva), který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

3.1.2. Uchazeč je povinen Smlouvu zcela převzít v podobě navržené zadavatelem, když pouze vyplní 
části označené =VYPLNÍ UCHAZEČ=. Jedná se zejména o identifikační údaje uchazeče v hlavičce 
smlouvy, nabídkovou cenu, cenu za pozáruční servis, kontaktní údaje, datum a podpis návrhu 
smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Přílohou Smlouvy bude technická 
specifikace nabízeného plynového varného kotle, kterou uchazeč vyplní a popíše v Příloze č. 5 – 
Technické parametry. 

3.1.3. Uchazeč nesmí Závazný návrh kupní smlouvy měnit, doplňovat nová ustanovení ani vypouštět 
stávající, kromě pasáží výslovně označených, že je uchazeč má vyplnit. Smlouva musí zahrnovat 
a akceptovat veškeré věcné, technické, právní, smluvní a jiné požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách včetně předmětu plnění VZ. Smlouva nesmí obsahovat výhradu ani 
ustanovení, které je v rozporu se zadávacími podmínkami nebo zhoršuje či by mohlo zhoršit 
postavení zadavatele. Pokud v nabídce předložený Závazný návrh kupní smlouvy bude odporovat 
těmto požadavkům, znamená to nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. 

3.1.4. Závazný návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Pokud oprávnění k podpisu nebude vyplývat z výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné evidence, 
přiloží uchazeč k návrhu smlouvy alespoň kopii platné plné moci, z níž přímo vyplývá oprávnění 
k podpisu smlouvy za uchazeče. 

3.1.5. Případné změny uzavřené smlouvy jsou možné pouze v souladu s ustanoveními právních 
předpisů, a to formou číslovaných dodatků k příslušné smlouvě.  

3.2. Platební podmínky 

3.2.1. Platební podmínky jsou popsány v Závazném návrhu kupní smlouvy, tvořícím Přílohu č. 1 Výzvy. 
3.2.2. Zadavatel uhradí kupní cenu jednorázově po kompletním dodání celého předmětu VZ dle čl. 1.7 

Výzvy, pokud byl dodán v dohodnutém množství, kvalitě, provedení a ve sjednaném termínu. 
Zadavatel nebude v průběhu plnění VZ poskytovat uchazeči žádné zálohy. 

3.2.3. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  
3.2.4. Uchazeč jako prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) do 10 kalendářních dnů od předání 

celého předmětu plnění VZ. 
3.2.5. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 kalendářních dní od jeho doručení zadavateli 

jakožto kupujícímu. 
Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu smlouvy, přičemž podkladem pro 
fakturaci bude Předávací protokol podepsaný oběma stranami. Kupující požaduje fakturaci 
s vyčíslením jednotkových cen dílčích položek každého kusu či souboru. 

3.3. Podmínky překročení nabídkové ceny 

Zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny pouze v případě změny daňových právních předpisů. Celková 
nabídková cena včetně všech jejích položek je jinak pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pro uchazeče 
závazná. 

3.4. Záruka za jakost 

3.4.1. Uchazeč jako prodávající poskytne na dodávané zboží záruku za jakost, jejíž minimální délka činí 
24 měsíců (s výjimkou spotřebního zboží s omezenou životností). Uchazeč může nabídnout 
záruku delší. Poskytnutím záruky se uchazeč zavazuje, že dodaná věc bude po stanovenou dobu 
způsobilá pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. 

3.4.2. Práva z vadného plnění jsou upravena v Závazném návrhu kupní smlouvy a zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.  



 
Stránka 4 z 8 

 

3.5. Pozáruční servis 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zajistil pozáruční servis k dodanému zařízení po dobu 5 let. Služby 
pozáručního servisu však zadavatele nemusí využít. Uchazeč ocení v Závazném návrhu kupní smlouvy cenu za 
1 hodinu poskytování pozáručního servisu. Podmínky poskytování pozáručního servisu jsou dále stanoveny 
v Závazném návrhu kupní smlouvy v Příloze č. 1 Výzvy. 

4. KVALIFIKACE 

4.1. Požadavek zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 

Pro prokázání kvalifikace zadavatel požaduje předložit: 

4.1.1. Prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona – viz formulář Příloha č. 2 
4.1.2. Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, který nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
Prostou kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

4.1.3. Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona  

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu alespoň 3 významných 
zakázek obdobného charakteru s minimální výší plnění 200.000,- Kč bez DPH za každou zakázku jednotlivě 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení. Seznam zakázek bude obsahovat identifikaci 
objednatele, cenu a dobu poskytnutí zakázky. 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Zpracování nabídkové ceny 

5.1.1. Uchazeč je povinen předložit nabídkovou cenu, kterou závazně nabízí za splnění předmětu 
veřejné zakázky vymezeného ve čl. 1 Výzvy a jejích přílohách. Celkovou nabídkovou cenu uchazeč 
uvede v Závazném návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 1 Výzvy) jakožto i celkovou nabídkovou cenu 
v Kč bez DPH za každý ks plynového varného kotle samostatně.  

5.1.2. Součástí Závazného návrhu smlouvy je příloha Technická specifikace, kde uchazeč popíše 
podrobně nabízené zboží, aby bylo zřejmé, zda splňuje požadované parametry. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky. Musí obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s dodáním a celkovou realizací 
předmětu veřejné zakázky. Celková nabídková cena i jednotlivé oceněné položky jsou pro danou 
dobu plnění pevné, nejvýše přípustné a zahrnují všechny dodávky a činnosti související 
s předmětem VZ. Nabídková cena mimo jiné zahrnuje veškerá rizika, zisk, finanční a kurzovní 
vlivy vč. inflace, poplatky, zaškolení a další náklady spojené s plněním této VZ po celou dobu 
jejího provádění. 

5.2. Limitace nabídkové ceny 

Zadavatel si vyhrazuje, že celková nabídková cena za předmět VZ nesmí překročit předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky v Kč bez DPH, která je stanovena ve čl. 1 Výzvy. Nabídková cena za dodávku 2 ks plynových 
varných kotlů vč. záruky a souvisejících činností dle čl. 1.2 Výzvy nesmí překročit 420.000,- bez DPH. Pokud 
celková nabídková cena uchazeče bude vyšší než stanovený limit, znamená to nesplnění požadavku zadavatele 
uvedeného v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení uchazeče z účasti 
ve výběrovém řízení. 

6. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1. Obecné požadavky 

Předpokladem pro zadání veřejné zakázky uchazeči je podání nabídky, která bude splňovat všechny požadavky 
zadávacích podmínek (Výzvy). Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby věnovali důkladnou pozornost přípravě 



 
Stránka 5 z 8 

 

nabídky nejen z věcného, ale také z formálního hlediska. V tomto článku stanoví zadavatel pokyny a 
doporučení, jak by měla nabídka po formální stránce vypadat, aby se předešlo zbytečným žádostem o 
objasnění či vysvětlení nebo dokonce vyřazení nabídky. 

6.1.1. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek dle čl. 7. 2 Výzvy, 
a to v pouze v elektronické podobě. Pokud uchazeč podá samostatně více nabídek nebo 
společně s více dodavateli několik nabídek na tuto VZ, hodnotící komise všechny nabídky podané 
takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně 
vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. Rozhodnutí o vyloučení včetně důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně uchazeči oznámí na svém profilu v detailu VZ. 

6.1.2. Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
6.1.3. Každá nabídka musí předně obsahovat o identifikační údaje uchazeče doplněný Závazný návrh 

kupní smlouvy (Příloha č. 1 Výzvy) s uvedenou nabídkovou cenou, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka bude obsahovat informaci či doklad o tom, 
že je osoba podepisující návrh smlouvy a dokumenty oprávněná jednat jménem či za uchazeče.  

6.2. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

6.3. Elektronické nabídky 

6.3.1. Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
u příslušné VZ: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html.  

6.3.2. Uchazeč musí být nejdříve v E-ZAK registrován. Elektronickou nabídku lze podat pouze po 
předchozím přihlášení do E-ZAK a musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Postup při registraci je popsán v příloze č. 6 Výzvy. 
Elektronický podpis musí být založen na osobním kvalifikovaném certifikátu a náležet osobě 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Pokud nabídku elektronicky podepíše jiná osoba, musí 
být v nabídce přiložena plná moc, která ji k tomu opravňuje. 

6.3.3. Jednotlivé soubory elektronické nabídky musí být označeny tak, aby bylo patrné, že se jedná o 
nabídku na veřejnou zakázku. Pokud uchazeč vkládá více souborů, budou jednotlivé soubory 
očíslovány vzestupnou řadou a označeny názvem dokumentu. V případě komprimace uchazeč 
použije formát .ZIP nebo .RAR. Maximální velikost jednotlivých souborů v E-ZAK je omezena, ale 
počet dokumentů v nabídce není omezen. 

6.3.4. Dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, je 
nutné do E-ZAK vložit opatřené elektronickým podpisem této osoby (nejlépe v naskenované 
podobě ve formátu .PDF, popř. v jiném formátu opatřeném elektronickým podpisem). 

6.4. Obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali a předložili nabídku v níže uvedeném členění: 

6.4.1. Obsah – názvy jednotlivých kapitol nabídky a čísla stránek 
6.4.2. Kvalifikace – čestná prohlášení o splnění kvalifikace opatřená podpisy oprávněné osoby (Příloha 

č. 2 a 3 Výzvy), popř. kopie požadovaných dokladů splňující základní kvalifikační předpoklady 
a profesní kvalifikační předpoklady 

6.4.3. Závazný návrh kupní smlouvy (Příloha č. 1 Výzvy) – dokument ve formátu .pdf s vyplněnými údaji 
o uchazeči, nabídkové ceně, ceně za pozáruční servis, kontaktní osobě, podepsaný oprávněnou 
osobou + doplněný dokument ve formátu .doc pro zpracování zadavatelem. 

6.4.4. Technické parametry dodávaného zboží – vyplněná Příloha č. 4 Výzvy včetně přiložených snímků 
či jiné dokumentace nabízených plynových varných kotlů 

6.4.5. Čestné prohlášení – čestné prohlášení, že se uchazeč seznámil se zadávacími podmínkami 
(Příloha č. 3 Výzvy), podpis oprávněné osoby 

6.4.6. Ostatní dokumenty – jakékoliv jiné dokumenty, přílohy či informace, které se vztahují k VZ nebo 
uchazeči 

Nedodržení doporučeného formálního řazení nabídky nemá za následek vyřazení nabídky, nicméně je vhodné 
se řídit těmito pokyny, aby byla zajištěna operativní a transparentní kontrola nabídek hodnotící komisí. 

https://ezak......./


 
Stránka 6 z 8 

 

7. PODÁNÍ NABÍDEK, LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A MÍSTO PRO PŘIJETÍ 

7.1. Podání nabídek 

Dodavatelé mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou, a to tak, aby byla nejpozději do 
konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

7.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku a poskytnout 
zadavateli informace o své kvalifikaci. Dodavatel, který se uchází o veřejnou zakázku, doručí zadavateli 
nabídku na adresu zadavatele uvedenou v bodě 7.3 těchto zadávacích podmínek nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek tj. do středy dne 29.7.2020 do 10:00 hodin. 

Na nabídky, které dodavatelé doručí zadavateli po skončení této lhůty, bude zadavatel pohlížet jako by 
nebyly podané. 

7.3. Místo přijetí nabídek 

Nabídky budou přijímány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v detailu u příslušné VZ na adrese: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html   

7.4. Otevírání obálek s nabídkami 

Obálky budou otevřeny bezprostředně po ukončení lhůty pro podání nabídek v místě sídla zadavatele. 

V průběhu otevírání obálek zveřejní zadavatel tyto informace: 

7.4.1. identifikač1ú údaje uchazečů v pořadí podle data a hodiny příjmu nabídek 

7.4.2. nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.1. Základní hodnotící kritérium 

Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, kterou tvoří tato 
dílčí hodnotící kritéria: 

8.1.1. celková nabídková cena v Kč bez DPH – celková váha 90 % 
8.1.2. cena za 1 hodinu pozáručního servisu vč. dopravy v Kč bez DPH – celková váha 10 % 

Při hodnocení se bude vycházet z celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu veřejné 
zakázky vymezeného ve čl. 1.2, resp. 2 Výzvy a jejích přílohách, kterou uchazeč uvede v Závazném návrhu 
kupní smlouvy (Příloha č. 1 Výzvy). Dále se bude hodnotit cena za 1 hodinu poskytovaného pozáručního 
servisu včetně dopravy v Kč bez DPH, kterou uchazeč uvede v Závazném návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 1 
Výzvy). 

8.2. Popis způsobu hodnocení 

8.2.1. Hodnotící komise po posouzení kvalifikace a obsahu nabídek provede nejprve hodnocení v dílčím 
kritériu 1., potom v dílčím kritériu 2., následně sečte počet bodů za obě kritéria, čímž dosáhne 
celkového počtu bodů nabídky. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejvyšším počtem 
bodů po součtu obou dílčích kritérií. 

8.2.2. Pokud podá nabídku uchazeč – neplátce DPH, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami 
uchazečů – plátců v Kč bez DPH. Uchazeč nesmí v žádném kritériu nabídnout nulovou cenu, jinak 
bude jeho nabídka vyřazena. 

8.2.3. Způsob hodnocení v dílčích kritériích: 

Dílčí kritérium 1 - Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – celková váha 90 % 

V tomto dílčím kritériu 1. se bude hodnotit celková nabídková cena za splnění předmětu VZ (v Kč bez DPH), 
a to na základě údajů v Závazném návrhu kupní smlouvy. Nejnižší předložená nabídková cena ze všech 
nabídek v Kč bez DPH se vydělí nabídkovou cenou hodnoceného uchazeče, následně se výsledek vynásobí 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html


 
Stránka 7 z 8 

 

koeficientem váhy 90. Výsledek znamená počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 1. 
Vzorec: 

nejnižší nabídková cena/ hodnocená nabídková cena*90  =  počet bodů v dílčím kritériu 1. 

Dílčí kritérium 2 - Cena za 1 hodinu pozáručního servisu včetně dopravy v Kč bez DPH – celková 
váha 10 % 

V tomto dílčím kritériu bude hodnocena cena za 1 hodinu poskytování pozáručního servisu včetně 
dopravy (v Kč bez DPH). Nejnižší hodinová sazba ze všech nabídek se vydělí hodinovou sazbou 
hodnoceného uchazeče, následně se výsledek vynásobí koeficientem váhy 10. Výsledek znamená počet 
bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 2. 
Vzorec: 

nejnižší hodinová sazba/hodnocená hodinová sazba*10  =  počet bodů nabídky v dílčím kritériu 2 

8.2.4. Celkový výsledek hodnocení 

Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka uchazeče, který dosáhl nejvyššího počtu bodů po sečetení 
bodů dílčího kritéria 1 (nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) a dílčího kritéria 2 (cena za 1 hodinu 
pozáručního servisu včetně dopravy v Kč bez DPH). 

8.2.5. Hodnotící komise následně doporučí zadavateli, aby rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
a zadal veřejnou zakázku uchazeči s nejvyšším počtem bodů, poté ukončí svoji činnost.  

8.3. Elektronická aukce 

Zadavatel v této VZ nevyužívá elektronickou aukci jako prostředek pro hodnocení nabídek. 

8.4. Zvýhodnění 

Zadavatel při hodnocení nabídek neuplatní zvýhodnění uchazečů, kteří zaměstnávají osoby se zdravotním 
postižením. 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 

9.1. Žádost o dodatečné informace 

9.1.1. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost v písemné formě (listinná nebo elektronická) musí být doručena kontaktní osobě 
zadavatele uvedené v záhlaví této Výzvy nejpozději 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

9.2. Poskytování dodatečných informací 

9.2.1. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně další související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti uchazeče. Dodatečné 
informace, včetně přesného znění požadavku uchazeče, odešle administrátor současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí Výzvy nebo kterým byla Výzva poskytnuta. 

9.2.2. Zadavatel uveřejní dodatečné informace na svém profilu v elektronickém nástroji E-ZAK na 
adrese: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html   u příslušné veřejné zakázky 
v položce „Dodatečné informace“. 

9.2.3. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Telefonické poskytování dodatečných informací je vyloučeno. 

10. UVEŘEJŇOVÁNÍ ROZHODNUTÍ 

10.1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

Po skončení činnosti hodnotící komise rozhodne zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel uveřejní 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele v el. nástroji E-ZAK na adrese: https://ezak.kr-
karlovarsky.cz/contract_display_3801.html  u příslušné veřejné zakázky v položce „Veřejné dokumenty“. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele považuje za 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html


 
Stránka 8 z 8 

 

doručené všem dotčeným uchazečům. 

10.2. Rozhodnutí o vyloučení 

Pokud zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení, uveřejní rozhodnutí o vyloučení 
na profilu zadavatele v E-ZAK na adrese: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html  
u příslušné veřejné zakázky v položce „Veřejné dokumenty“. Rozhodnutí o vyloučení se okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele považuje za doručené dotčenému uchazeči. 

10.3. Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoli z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. V případě 
zrušení zadavatel uveřejní rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK na adrese: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3801.html  u příslušné veřejné 
zakázky v položce „Veřejné dokumenty“. Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení se okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele považuje za doručené všem uchazečům. 

11. PŘÍLOHY 

Ostatní informace, podmínky a pokyny jsou obsaženy v přílohách této Výzvy. 

Nedílnou součástí této Výzvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Závazný návrh kupní smlouvy 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení, že se uchazeč seznámil se zadávacími podmínkami 

 Příloha č. 4 – Technické parametry 
 
 

V Chebu dne 22.7.2020 

 

Ing. Jan Homolka 

ředitel školy 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html

		2020-07-22T22:54:35+0200
	Ing. Jan Homolka




